
Klubi/võistkond Liige Võistlusklass Arv

KK Killuke 13
Mehed Arne Kukk Seeniorid - B (60 ja rohkem)

Avo Jenk Täiskasvanud (24-49)
Denis Lopuhov Täiskasvanud (24-49)
Fred Treimann Seeniorid - A (50-59)
Taavi Ustav Täiskasvanud (24-49)
Valeri Krainik Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Ülo Risti Seeniorid - A (50-59)

Naised Anneli Kukk Seeniorid - A (50-59)
Astrid Lohk Täiskasvanud (24-49)
Katrin Kristall Seeniorid - A (50-59)
Kerli Mark Täiskasvanud (24-49)
Merje Martinson Seeniorid - A (50-59)
Sirli Valdmann Täiskasvanud (24-49)

KK Pinpin 22
Mehed Ain Kivirand Seeniorid - A (50-59)

Gert Piksar Täiskasvanud (24-49)
Guido Piksar Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Madis Nestor Täiskasvanud (24-49)
Oleg Pantsosnik Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Urmas Laal Täiskasvanud (24-49)
Valdek Kivirand Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Veiko Kohari Täiskasvanud (24-49)

Mehed (II) Eiki Nestor Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Jaan Tärno Täiskasvanud (24-49)
Kristo Piksar Täiskasvanud (24-49)
Leonhard Tuul Täiskasvanud (24-49)
Peep Pihelgas Täiskasvanud (24-49)
Priit Siitan Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Sander Voitka Täiskasvanud (24-49)

Naised Jane Reichardt Täiskasvanud (24-49)
Liis Luukas Täiskasvanud (24-49)
Marika Allvee Seeniorid - A (50-59)
Renna Pakaste Täiskasvanud (24-49)
Seidi Raid Täiskasvanud (24-49)
Urve Piksar Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Õnne Kägo Seeniorid - A (50-59)

KK Reval 21
Mehed Allar Maaring Täiskasvanud (24-49)

Andrus Pohlak Täiskasvanud (24-49)
Kristjan Spongolts Täiskasvanud (24-49)
Kristjan Tamlak Täiskasvanud (24-49)
Margus Mänd Täiskasvanud (24-49)
Marko Kikas Täiskasvanud (24-49)
Sander Rool Täiskasvanud (24-49)
Tarmo Lüll Täiskasvanud (24-49)
Toomas Tamlak Seeniorid - A (50-59)

Mehed (II) Ahto Laar Täiskasvanud (24-49)
Arno Tali Täiskasvanud (24-49)
Arvo Kirotus Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Kalju Lohk Seeniorid - A (50-59)
Kalle Hanson Täiskasvanud (24-49)
Kalle Korol Täiskasvanud (24-49)
Olev Sein Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Viktor Lillepruun Seeniorid - A (50-59)

Naised Eve Urbas Täiskasvanud (24-49)
Heret Ots Täiskasvanud (24-49)
Kaja Peets Seeniorid - A (50-59)
Marian Saar Täiskasvanud (24-49)

KK Tallinn 25
Mehed Indrek Saar Täiskasvanud (24-49)

Jaan Juurikas Täiskasvanud (24-49)
Kaido Kirs Täiskasvanud (24-49)
Marek Kivi Täiskasvanud (24-49)
Marek Sööt Täiskasvanud (24-49)
Matis Karu Täiskasvanud (24-49)
Raul Metsoja Seeniorid - A (50-59)

Mehed (II) Andrus Allik Seeniorid - A (50-59)
Jano Lepik Täiskasvanud (24-49)
Kauri Kaunis Täiskasvanud (24-49)
Kevin Kristenbrun Täiskasvanud (24-49)
Magnar Bergmann Täiskasvanud (24-49)
Marko Kangust Täiskasvanud (24-49)
Raul Piigli Täiskasvanud (24-49)
Rivo Aunpu Täiskasvanud (24-49)

Naised Kaidi Kirs Täiskasvanud (24-49)
Kertu Rohumägi Täiskasvanud (24-49)
Marge Kraav Seeniorid - A (50-59)
Marju Andrekson Seeniorid - A (50-59)



Merle Rohumägi Seeniorid - A (50-59)
Naised (II) Eva Krumme Täiskasvanud (24-49)

Kaire Kalberg Täiskasvanud (24-49)
Karin Kivi Seeniorid - A (50-59)
Margit Juurikas Täiskasvanud (24-49)
Tiiu Liivamaa Seeniorid - A (50-59)

Peetri Sport 22
Mehed Ago Timuska Täiskasvanud (24-49)

Aivo Ait Täiskasvanud (24-49)
Indrek Trei Täiskasvanud (24-49)
Joosep Roots Noored A (15-18)
Kalev Pukk Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Olle Strik Täiskasvanud (24-49)
Roomet Libe Noored A (15-18)
Siim Pukk Täiskasvanud (24-49)
Tanel Tammemägi Täiskasvanud (24-49)

Mehed (II) Aivo Hommik Seeniorid - A (50-59)
Harry Aus Noored A (15-18)
Kaido Jõgi Täiskasvanud (24-49)
Mark Mööl Täiskasvanud (24-49)
Markkus Libe Noored B (10-14)
Mihkel Sinisalu Täiskasvanud (24-49)
Miljard Liik Täiskasvanud (24-49)

Naised Gerli Jahimaa Täiskasvanud (24-49)
Karin Vee Täiskasvanud (24-49)
Karoliina Tõnisson Täiskasvanud (24-49)
Merike Klement Täiskasvanud (24-49)
Susan Suurkask Täiskasvanud (24-49)
Ülle Olli Täiskasvanud (24-49)

SK Kalju 8
Mehed Aivar Hannus Seeniorid - A (50-59)

Andres Andrekson Täiskasvanud (24-49)
Arto Künnapas Täiskasvanud (24-49)
Indrek Kuivallik Seeniorid - A (50-59)
Ivo Lepik Täiskasvanud (24-49)
Mart Arusoo Täiskasvanud (24-49)
Raido Kuusk Täiskasvanud (24-49)
Taivo Möll Täiskasvanud (24-49)

SK Talke 9
Mehed Ain Tromp Seeniorid - B (60 ja rohkem)

Jens Vendel Täiskasvanud (24-49)
Peeter Rohumägi Seeniorid - A (50-59)
Raul Leppmets Seeniorid - A (50-59)
Tiit Martinson Seeniorid - A (50-59)
Toomas Puntso Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Toomas Vendel Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Urmas Lembla Täiskasvanud (24-49)

Naised Inna Teras Seeniorid - A (50-59)
Tartu KK 26
Mehed Eron Järv Täiskasvanud (24-49)

Markko Abel Täiskasvanud (24-49)
Marko Muts Täiskasvanud (24-49)
Raiko Tigane Täiskasvanud (24-49)
Raul Rebane Seeniorid - B (60 ja rohkem)
Robert Pluum Täiskasvanud (24-49)
Runnar Lindepuu Täiskasvanud (24-49)
Simmo Parts Täiskasvanud (24-49)

Mehed (II) Egon Reiljan Täiskasvanud (24-49)
Heikki Pormeister Seeniorid - A (50-59)
Indrek Orrin Täiskasvanud (24-49)
Jaanus Suvi Täiskasvanud (24-49)
Joonatan Aruväli Täiskasvanud (24-49)
Peeter Lind Seeniorid - A (50-59)
Priit Karu Täiskasvanud (24-49)
Rudolf Bichele Täiskasvanud (24-49)
Silver Rebenits Täiskasvanud (24-49)
Toomas Konks Täiskasvanud (24-49)

Naised Anu Pluum Seeniorid - A (50-59)
Gertrud Saetalu Täiskasvanud (24-49)
Kadri Pill Täiskasvanud (24-49)
Karin Leht-Järv Täiskasvanud (24-49)
Kerttu Abel Täiskasvanud (24-49)
Krista Zeik Seeniorid - A (50-59)
Merli Liivakant Täiskasvanud (24-49)
Triinu Saetalu Seeniorid - A (50-59)
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Võistlusklasside lõikes Arv
Noored B (10-14) 1

Markkus Libe Peetri Sport

Noored A (15-18) 3
Harry Aus Peetri Sport
Joosep Roots Peetri Sport
Roomet Libe Peetri Sport

Seeniorid - A (50-59) 31
Ain Kivirand KK Pinpin
Aivar Hannus SK Kalju
Aivo Hommik Peetri Sport
Andrus Allik KK Tallinn
Anneli Kukk KK Killuke
Anu Pluum Tartu KK
Fred Treimann KK Killuke
Heikki Pormeister Tartu KK
Indrek Kuivallik SK Kalju
Inna Teras SK Talke
Kaja Peets KK Reval
Kalju Lohk KK Reval
Karin Kivi KK Tallinn
Katrin Kristall KK Killuke
Krista Zeik Tartu KK
Marge Kraav KK Tallinn
Marika Allvee KK Pinpin
Marju Andrekson KK Tallinn
Merje Martinson KK Killuke
Merle Rohumägi KK Tallinn
Peeter Lind Tartu KK
Peeter Rohumägi SK Talke
Raul Leppmets SK Talke
Raul Metsoja KK Tallinn
Tiit Martinson SK Talke
Tiiu Liivamaa KK Tallinn
Toomas Tamlak KK Reval
Triinu Saetalu Tartu KK
Viktor Lillepruun KK Reval
Õnne Kägo KK Pinpin
Ülo Risti KK Killuke

Seeniorid - B (60 ja rohkem) 15
Ain Tromp SK Talke
Arne Kukk KK Killuke
Arvo Kirotus KK Reval
Eiki Nestor KK Pinpin
Guido Piksar KK Pinpin
Kalev Pukk Peetri Sport
Oleg Pantsosnik KK Pinpin
Olev Sein KK Reval
Priit Siitan KK Pinpin
Raul Rebane Tartu KK
Toomas Puntso SK Talke
Toomas Vendel SK Talke
Urve Piksar KK Pinpin
Valdek Kivirand KK Pinpin
Valeri Krainik KK Killuke

Täiskasvanud (24-49) 96
Ago Timuska Peetri Sport
Ahto Laar KK Reval
Aivo Ait Peetri Sport
Allar Maaring KK Reval
Andres Andrekson SK Kalju
Andrus Pohlak KK Reval
Arno Tali KK Reval
Arto Künnapas SK Kalju
Astrid Lohk KK Killuke
Avo Jenk KK Killuke
Denis Lopuhov KK Killuke
Egon Reiljan Tartu KK
Eron Järv Tartu KK
Eva Krumme KK Tallinn
Eve Urbas KK Reval
Gerli Jahimaa Peetri Sport
Gert Piksar KK Pinpin
Gertrud Saetalu Tartu KK
Heret Ots KK Reval
Indrek Orrin Tartu KK



Indrek Saar KK Tallinn
Indrek Trei Peetri Sport
Ivo Lepik SK Kalju
Jaan Juurikas KK Tallinn
Jaan Tärno KK Pinpin
Jaanus Suvi Tartu KK
Jane Reichardt KK Pinpin
Jano Lepik KK Tallinn
Jens Vendel SK Talke
Joonatan Aruväli Tartu KK
Kadri Pill Tartu KK
Kaidi Kirs KK Tallinn
Kaido Jõgi Peetri Sport
Kaido Kirs KK Tallinn
Kaire Kalberg KK Tallinn
Kalle Hanson KK Reval
Kalle Korol KK Reval
Karin Leht-Järv Tartu KK
Karin Vee Peetri Sport
Karoliina Tõnisson Peetri Sport
Kauri Kaunis KK Tallinn
Kerli Mark KK Killuke
Kerttu Abel Tartu KK
Kertu Rohumägi KK Tallinn
Kevin Kristenbrun KK Tallinn
Kristjan Spongolts KK Reval
Kristjan Tamlak KK Reval
Kristo Piksar KK Pinpin
Leonhard Tuul KK Pinpin
Liis Luukas KK Pinpin
Madis Nestor KK Pinpin
Magnar Bergmann KK Tallinn
Marek Kivi KK Tallinn
Marek Sööt KK Tallinn
Margit Juurikas KK Tallinn
Margus Mänd KK Reval
Marian Saar KK Reval
Mark Mööl Peetri Sport
Markko Abel Tartu KK
Marko Kangust KK Tallinn
Marko Kikas KK Reval
Marko Muts Tartu KK
Mart Arusoo SK Kalju
Matis Karu KK Tallinn
Merike Klement Peetri Sport
Merli Liivakant Tartu KK
Mihkel Sinisalu Peetri Sport
Miljard Liik Peetri Sport
Olle Strik Peetri Sport
Peep Pihelgas KK Pinpin
Priit Karu Tartu KK
Raido Kuusk SK Kalju
Raiko Tigane Tartu KK
Raul Piigli KK Tallinn
Renna Pakaste KK Pinpin
Rivo Aunpu KK Tallinn
Robert Pluum Tartu KK
Rudolf Bichele Tartu KK
Runnar Lindepuu Tartu KK
Sander Rool KK Reval
Sander Voitka KK Pinpin
Seidi Raid KK Pinpin
Siim Pukk Peetri Sport
Sirli Valdmann KK Killuke
Silver Rebenits Tartu KK
Simmo Parts Tartu KK
Susan Suurkask Peetri Sport
Taavi Ustav KK Killuke
Taivo Möll SK Kalju
Tanel Tammemägi Peetri Sport
Tarmo Lüll KK Reval
Toomas Konks Tartu KK
Urmas Laal KK Pinpin
Urmas Lembla SK Talke
Veiko Kohari KK Pinpin
Ülle Olli Peetri Sport

Kokku (01.09.2018) 146


